UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ
               SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:       /SYT-QLDVYT Cần Thơ, ngày      tháng  8  năm 2025

V/v thống nhất văn bản tự công
bố cơ sở đủ điều kiện cung cấp

dịch vụ diệt côn trùng, diệt
khuẩn bằng chế phẩm theo Nghị

định số 91/2016/NĐ-CP.

Kính gửi: Công ty TNHH TM Dịch vụ Kỹ thuật Triệu Phú Gia.

Ngày 15 tháng 8 năm 2025, Sở Y tế thành phố Cần Thơ nhận được văn
bản tự công bố đủ điều kiện cung cấp dịch vụ diệt côn trùng, diệt khuẩn bằng
chế phẩm của Công ty TNHH TM Dịch vụ Kỹ thuật Triệu Phú Gia ngày 03
tháng  8 năm 2025 (đính kèm hồ sơ tự công bố);

Căn cứ Nghị định số 91/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của
Chính phủ quy định về quản lý hóa chất, chế phẩm diệt côn trùng, diệt khuẩn
dùng trong lĩnh vực gia dụng và y tế; Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12
tháng 11 năm 2018 của Chính phủ quy định về sửa đổi, bổ sung một số quy định
liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của
Bộ Y tế;

Căn cứ Nghị định số 129/NĐ-CP ngày 10 tháng 10 năm 2024 của Chính
phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số Điều của Nghị định số 91/2016/NĐ-
CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính phủ về quản lý hóa chất, chế phẩm diệt
côn trùng, diệt khuẩn dùng trong lĩnh vực gia dụng và y tế; Nghị định
số 155/2018/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ
sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi
quản lý nhà nước của Bộ Y tế.

Sở Y tế thống nhất hồ sơ công bố đủ điều kiện cung cấp dịch vụ diệt côn
trùng, diệt khuẩn bằng chế phẩm của Công ty TNHH TM Dịch vụ Kỹ thuật
Triệu Phú Gia, số điện thoại: 0567689898, địa chỉ: Số 102/52/17 đường 3/2,
phường Tân An, thành phố Cần Thơ và thông tin sẽ được đăng tải tại Website
Sở Y tế thành phố Cần Thơ (http://soytecantho.vn).

Công ty TNHH TM Dịch vụ Kỹ thuật Triệu Phú Gia chịu trách nhiệm
đảm bảo các điều kiện về nhân lực,… được quy định tại Nghị định số
91/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016, Nghị định số 155/2018/NĐ-CP

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/The-thao-Y-te/Nghi-dinh-91-2016-N%C3%90-CP-quan-ly-hoa-chat-che-pham-diet-con-trung-diet-khuan-dung-gia-dung-y-te-315454.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/The-thao-Y-te/Nghi-dinh-91-2016-N%C3%90-CP-quan-ly-hoa-chat-che-pham-diet-con-trung-diet-khuan-dung-gia-dung-y-te-315454.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/thuong-mai/nghi-dinh-155-2018-nd-cp-sua-doi-quy-dinh-lien-quan-den-dieu-kien-kinh-doanh-thuoc-bo-y-te-399829.aspx

2

ngày 12 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ và các văn bản quy phạm pháp luật
có liên quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Sở Y tế;
- Lưu: VT, QLDVYT.thungan

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Trứ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-18T13:40:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Võ Quốc Trứ<vqtru@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-18T15:54:52+0700

		2025-08-18T15:54:52+0700

		2025-08-18T15:54:52+0700